



Instruktioner för prov på skolan

Prov sker i F-huset på Vuxenutbildning Skövde, Wennerbergs gata 2, 541 51. Information om dagens provsal finns på hemsidan (skovde.se/vuxprovanmalan). Du ska vara på plats senast 10 minuter före provtiden. Ta med giltig fotolegitimation, penna, sudd och eventuella hjälpmedel som ditt bokade prov tillåter (miniräknare eller arbetshäfte till exempel). Du får endast komma till provet om du är helt frisk, Komvux är en arbetsplats, respektera det.

Vid provstart

Väskor och ytterkläder placeras längst fram i salen. Mobiltelefoner eller annan elektronisk utrustning (smartklockor) skall vara avstängda och förvaras i medhavd väska hos provvakten. Visa din legitimation för provvakten. Elev utan legitimation får inte skriva prov, inga undantag. Du får ditt prov och sätter dig på anvisad plats. Du väntar med att öppna provet tills provvakten gett signal om att du kan starta. Alla startar samtidigt.

Under provtiden

Under pågående prov ska du följa provvaktens anvisningar. I provsalen ska det vara tyst. Samtal eller annan kommunikation mellan elever är inte tillåtet. På provets förstasida ser du all nödvändig information, vilka hjälpmedel som är tillåtna (ordbok, miniräknare etc) samt om provtiden är begränsad. Provvakten tillhandahåller kladd och skrivningspapper. Andra papper eller egna anteckningar är inte tillåtna. Det är bara tillåtet att använda mobiltelefon som miniräknare om provet kräver GeoGebra. Då aktiverar eleven "prov-läge" i appen tillsammans med provvakten. Telefonen ska sedan visas upp när provet lämnas in. Avsluta inte prov-läget själv, det gör provvakten.

Fusk

Vid upptäckt fusk kommer du avvisas från provtillfället och din lärare informeras. Provet kommer inte att utgöra underlag för betygssättning.

Utrymning

Vid utrymning ska allt tentamensmaterial lämnas på skrivplatsen. Samtliga tenterande och provvakter ska lämna lokalen och bege sig till anvisad plats enligt gällande utrymningsregler.

Avbokning

Kan du inte komma till provet måste du avboka i god tid. Du öppnar ditt bekräftelsemejl och klickar på länken där det står "omboka". Då kan du välja "boka om" eller "ta bort bokning". Elever som inte tar ansvar för sin avbokning blockerar möjligheten för andra att nyttja provtillfället och kommer därför spärras från möjligheten att boka prov.

Provadadministrationen kommer då ta kontakta eleven med instruktioner för att häva spärren.

Lycka till!

Vuxenutbildningen Skövde